O presente aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, 

a contar de 18/02/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2. O valor total do termo aditivo está expresso na (s) tabela (s) abaixo, totalizando R$ 99.324,24 (noventa e 

nove mil, trezentos e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos): 

2.1. Fica resguardado o direito à solicitação de repactuação, a ser posteriormente analisada.  

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep 
Instrumento Contratual Código Nº: